Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5467/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a intensificação de patrulhamento no entorno da Escola SENAI localizada na Rua Vereador Sérgio Leopoldino Alves, nº 500 no Distrito Industrial I.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a intensificação de patrulhamento no entorno da Escola SENAI localizada na Rua Vereador Sérgio Leopoldino Alves, nº 500 no Distrito Industrial I.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por pais de alunos e funcionários da referida escola solicitando essa providencia, pois a falta de patrulhamento nesse local está causando constantes roubos aos alunos, principalmente de carteiras e celulares, no trajeto do ponto de ônibus até a referida escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Novembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
ae3ecbea-4d9b-4757-9b03-a4f0498551fd.png
PROTOCOLO 10318/2016 - 18/11/2016 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg